
〔学園本館と欅並木〕

 2019年２月吉日

成蹊大学 2009年卒業生　各位
（成蹊大学 2005年入学生）
 学校法人成蹊学園理事長　佃　　　和　夫

拝啓　初冬の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　皆様方には2009年にご卒業されてからこの３月で満10周年を迎えます。学園では、卒業10周年の節目に
当たり、皆様をホームカミングとして母校にお迎えいたしたいと存じ、10周年同窓会の幹事の皆様にご企画
いただいております。是非この機会に足をお運びいただきますようご案内を申し上げます。
 敬　具

 成蹊大学卒業10周年　代表幹事　楫　野　晋　司
青春へ戻りませんか。
　我々が大学を卒業して10年（もしくは入学して14年）の月日が流れました。
　３月16日（土）、成蹊大学キャンパスにて、卒業10周年の全学部合同同窓会を開催いたします。
　今回の同窓会は、成蹊学園よりホームカミングとして招待いただいていることもあり、開催場所・開催費
用については学園にてご用意いただくことになりましたので、参加費は無料となります。軽食（なつかしの
グリーンハウス！）やお楽しみコンテンツもご用意いたしますので、是非ともご友人をお誘いあわせの上、
ご参加ください。
　尚、当日には授乳室もご用意いたしますので、ご家族揃ってのご参加も歓迎いたします。
　卒業以来大学に行く機会のなかった方が多いと思いますが、変わらない大学の雰囲気を味わいつつ、皆で
学生時代に戻りましょう。

記

　　実施日時：2019年3月16日（土）　14時 開宴（13時半 開場）　16時頃お開き

　　会　　場：成蹊大学10号館12階ホール（教授棟の最上階）

　　会　　費：ご参加者の会費負担はございません。

　　出　　欠：同封の葉書を2月28日（木）までにご投函下さい。
　　　　　　　　※webフォームからのご回答も歓迎いたします（右記）。

　　お問合せ：一般社団法人成蹊会
　　　　　　　〒180-8633　東京都武蔵野市吉祥寺北町３－３－１
　　　　　　　Tel：0422－51－2244
　　　　　　　e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

【幹　事】（50音順・敬称略）
　文 学 部：大平　　梓、粂井　恵司、栗原　佐知、元持　　藍
　経済学部：末原　智之、早川　友也
　法 学 部：赤塚　俊彦、楫野　晋司、熊谷　秀城、高橋　典子、
　　　　　　高橋　　塁、中衛　悠樹、中川　康子、広瀬　和代

成蹊大学卒業10周年記念
全学部合同同窓会のご案内

http://ur0.link/PKHk

▼出欠Webフォーム


